
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 360 000 €
Reference: SP0473  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 32m  Build Size: 94m  Terrace: 27m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

NOVÁ VÝSTAVBA VEDLE ESTEPONY

Exkluzivní výstavba 115 nemovitos: s 1 až 4 ložnicemi, s možnos: výběru velkolepých penthousů nebo přízemních
apartmánů s vlastní zahradou. Všechny nemovitosA mají velká okna spojená s velkorysými terasami. Všechny mají také
parkovací stání a úložný prostor.

Působivé společné prostory: 2 bazény pro dospělé a děA, tělocvična a společenský klub, obklopené rozsáhlými
zahradami. Nachází se v nesrovnatelném přírodním prostředí a bylo dbáno na každý detail, aby bylo dosaženo konceptu
"otevřených prostor", kde je díky funkčnosti a orientaci na jih hlavním protagonistou světlo.

Vybrán časopisem Forbes jako jeden z 10 nejlepších rezidenčních projektů, které jsou v současné době na trhu ve
Španělsku.

Nachází se v privilegované lokalitě, v těsné blízkosA Estepony, jen několik minut od pláže a v těsné blízkosA golfového
hřiště Valle Romano. Pouhých 10 minut od Marbelly a 45 minut od mezinárodního letiště v Malaze.

Můžete se těšit na skutečně kvalitní život s průměrnou roční teplotou 20º a více než 320 slunečnými dny v roce. Užijete
si širokou nabídku golfových hřišť, kilometry klidného pobřeží, slunce, přírodu a gastronomii této oblasA, od
mezinárodních restaurací až po příjemnou místní kuchyni.

Dokonale se zde snoubí tradice dlážděných uliček s obílenými domy a terasami s kvěAnáči barevných kvěAn s
modernos: a nejlepšími možnostmi trávení volného času na pobřeží Costa del Sol. Pyšní se výsadní polohou mezi
mořem a horami, což z něj činí jednu z nejatraktivnějších turistických destinací v provincii.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	360 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


